Laudemus Xpistum quia librum scripsimus istum

Finitus est iste liber per Alberhtum Schainbüch prespiterum De Böblingen exnee adiutor in Leoberg proxima feria 3^a post festum sancte Lucie virginis et martiris quasi hora 2^a in me^{te} post meridiem Anno domini 1^o CCC^o Amen amen

Explicit liber de diuino officio. 2 hoc opus(eu)lum exegi dorsum non multum fregi | Orate pro scriptore

96 Item Nota quod in summis festis tantum vna dicitur collecta...
Qui viuis et regnas deus per

96' In festo lancee et clauorum officium

Introitus | Foderunt manus meas et pedes meos dinumerauerunt omnia ossa mea et sicut aqua effusus sum at at at...(98') ..qui temet ipsum in cruce Conp dann 1 Blatt ausgerissen.

II. f. 99—146 (2 c., 34—42 l.) = 4 Sexterne (davon 2^o, 3^o und 4^o bezeichnet), a. 1424.

99 assit in principio sancta Maria mea.

Hec sunt statuta concilij Mogunt(ini) a domino Petro archiepiscopo celebrata (a. 1318).

99, 1 In nomine patris et filij et spiritus sancti amen . Petrus dei gracia sancte Mogunt(ine) sedis Archiepiscopus... Salutem in domino et presencium repetite lectionis noticiam et obseruanciam inconwlsam

Ad honorem dei omnipotentis gloriose virginis M^o... (130' 1)... De regulis iuris | Sanctorum patrum regulis et statutis quilibet Cristianus regatur in vita verbis et factis vt sciat et faciat quod acceptum est omnipotenti deo qui viuit et regnat per omnia secula seculorum amen.

Explicit statuta concilij Moguntinensis a domino Petro archiepiscopo celebrata.

Finita sunt ista statuta .per me Iohannem Flöczer ^ (am l. Rande { Malmfshā <na>cionis) cappellanum . altaris sancte Anne . in parrochiali ecclesia. Böblingen siti . Anno domini millesimo quadragentesimo. vice-simo quarto . in die sancti Iohannis Crysostomi infra horam primam et secundam post meridiem, Deo gracias etc. | 1^o CCCXX 1424 IIIJ

Sequitur sermo de septem horis canoniciis . etc.

130' 2 Deo nostro iocunda sit laudacio (Ps. 146, 1)... Assimiliantur et associantur angelis dei ... (135' 1)... cor autem eorum longe est a me et sic est finis . huius sermonis

In Conviuijs sacerdotum sunt precipue hec sex obseruanda . que habentur in summa Pysoni . distinccione vicesima (135' 2) Conviuia etc. Primum est vt vita absencium non mordeatur... Sextum vt in principio et in fine laudes deo referantur

[et sic est finis istius materie]

136 Commentacio magistri Nicolai de Dinkelspūhel sancte theologie professoris de reempcionibus

136, 1 An licitum sit emere uel vendere... (137' 2)... quoniam vindex est dominus. Hec magister predictus etc. magister Nicolaus Dinkelspūhel

138 Stella clericorum.

138, 1 Qvasi stella matutina in medio nebule. id est peccatorum.

Proprietas huius stelle potest referri ad quemlibet doctorem fidei... (145' 1)... laudate et super exultate eum in secula qui uos ad tantam gloriam uocauit et elegit de quo sit laus et honor et gloria in X^o Amen

III. f. 147—178 (1 c., 26—34 l.) = 2 Sexterne, a. 1423.

147. 147' leer. (Es fehlt De mandato reuerendissimi in Christo patris et domini Conradi... qui in expedicionem exercituum contra predictos hereticos profecti fuerint, aut ad huiusmodi)

148 expediciones si personaliter profici sci non valeant, manus suas porrexerint... (154')... Protestor propterea Ego Johannes Muntschman presentis Concilij promotor nomine promotorio eiusdem ac reuerendissimi in Xpisto patris et domini domini Cūnrad(adi) (III.) archiepiscopi Magunti(nensis)... acquiratur

Explicit Statuta provincialia Maguntiⁿ sub anno domini M.cccc. 77II^o. = ed. Schannat-Hartzheim, Concilia Germaniae t. V (Col. 1763) p. 208—213.

155 Incipiunt statuta Synodalia Reuerend(i) patris domini Ottonis (III. 1411—1434) episcopi Constanciensis

Otto dei (et apostolice *ausgestrichen*) gracia Episcopus Constanⁿ vniuersis secularium et regularium ecclesiarum prelatis rectoribus plebanis vice plebanis Canonicis Cappellanis p(re)sbiteris et clericis per ciuitatem et dyocesim Constanⁿ vbiliter constitutis presentibus et futuris Salutem in domino sempiternam

Deus deorum dominus equo moderamine cuncta preordinans... (157')... eo ipso ab officio diuinorum suspensus

[Eingeschoben von 2. Hand] 158 Rubrica de temporibus ordinacionum Otto... (158')... Rubrica de maioritate et obediencia Marquardus episcopus Const^P | Statuimus ut vnusquisque decanus... exequatur nunc est defectus hic]

159 nostraque et eorum mandata reuerenter... (171')... procul dubio pro eorum contumacia canonice punire non obmittemus et sic est finis Statutorum Synodalium edite a domino domino Ottone episcopo Const^P Sub anno domini M^o cccc^o 77II^o etc.

172 Subdelegacio Caroline concessa per sacrum concilium Constan*t*. anno etc. M. CCCC^o ~~V~~VI^o die Ianuarij

Cormacus miseracione diuina Abbas monasterij Scottorum extra muros Const*p* et executor cum certis alijs executoribus nostris cum clausula... (176) Datum Constan*t* VIIIJ k*t* februarij Anno a nativitate domini ~~M~~CCCC^o decimo septimo Apostolica sede vacante

Post quarum quidem litterarum presentacionem et receptionem... et fidem decernimus plenariam adhiberi Datum et actum in ecclesia cathedrali Const*p* et ibidem in sacristia maiori ipsius ecclesie. Sub anno domini M^o CCCC. ~~V~~VJ^o Indicione nona. Apostolica sede pastore carente tempore sacrosancti concilij Constan*t* die Louis que fuit ~~VI~~ etc. presentibus ibidem etc. Testibus adpsa etc.

176' Articuli proponendi primo

I^o Quod cetero non semper ordines clericorum celebrentur in ciuitate Constance... (177)... 9. Item si dominus Constance a nobis wlt recipere... ut reformarentur

IV. f. 179—190 (1 c., 31—37 l.) = 1 Sextern, s. XV ex.

Sermo de dedicacione

Uere dominus est in loco isto et ego nesciebam, Gen 28. In verbis premissis... (181)... comedet panem in mensa mea scilicet gloriam sempternam possidendo Rogemus ergo dominum etc.

182 De proprietate Monachorum vitanda

Incipit compendium compilatum per venerabilem doctorem magistrum Job vtriusque iuris Sollempnissimum et famo(si)ssi(mu)m de vicio proprietatis

In nomine domini Amen Pro Salute eorum qui via fugere cupiunt cum ad viam veritatis fuerint informati... (190')... ex hijs que habet quantum ei opus est in Xpisto Ihesu domino nostro Amen

Explicit compendium doctoris Job de vicio proprie(ta)tis

No contra proprietarios terribilia exempla

Achor de multitudine furabatur et lapidatus est... Peccunia tua sit tibi in perdicionem

No quod proprietas est Caritatis gelidum... Ydolorum cultura

Sequitur proprietarius est Professioni contrarius... Sacrilego execrabilior

V. f. 191—202 (1 c., 29—32 l.) = 1 Sextern, s. XV.

181 (p)hylosophus in 6° naturalium in cunctis quidem mortuis pectus alcius solito eleuatur... (194)... nisi manus hinc et inde

VI. f. 203—212 (1 c., 30—33 l.) = 1 Quinio, a. 1427.

Gesetz über die Reichssteuer zum Husitenzug, 2. Dec. 1427.

203 Gerattschlagt vnd be schloßn durch vnfer hrñ den cardinal von Engellant . . . (212') . . . Item ift gerattschlagt ain zü tü gen Behem vnd daz mā fin fol mit altn huffen vnd herschen an dem Behem' walt an den ende do mā zu ratt wirt do es all' best fy vff sanct Johās bap^{te} dag schyéft kōmet etc. = *Deutsche Reichstagsakten Bd. IX (Gotha 1887) Nr. 76, S. 91—110.*

VII. f. 213—246 (1 c., 27—31 l.), s. XIV—XV.

213—222 = 1 Quinio; 223—246 = 3 Quaternionen.

(*Ioannis de Fonte?*) *Conclusiones sentenciarum (aus liber 3^o, 4^o).*

213 N Septem dona spirituc sancti sunt ver(i)tates. Que quod quamuis multi dicantur spirituc . . . (237') visa impiorum ineffabili calamitate. Expliciunt conclusiones sentenciarum

Distinctio secunda tercij libri . . . verbum caro

Iste liber est magistro Johanni Spenlin

Finis adest vere scriptor wlt precium habere

238' O scriptor cessa quia manus est tibi valde fessa

239 De collectis Inponendis In missa

In Summis festis ad missam dicitur vna . . . Occurrat nullas ut supra diximus addas (*17 Hexameter, aus Summula de Summa Raimundi.*)